
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак ради закључења оквирног споразума 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: геодетске услуге израде пројекта катастарско-

топографског плана за реконструкцију водоводне мреже у Улици Чарнојевићевој, ознака и 

општег речника набавки: 71250000-5  - архитектонске, техничке и геодетске услуге 

 

Вредност уговора:   40.000,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Пружалац услуга самостално пружа предметне услуге. 

 

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума:  09.05.2019. године 

 

Датум закључења оквирног споразума:  24.06.2019.године. 

 

Датум закључења уговора: 23.10.2019.године, под бројем 4168/2019-01 од 

21.10.2019.године код Града Ниша, и под бројем 574/19 од 23.10.2019.године код 

„Геодетски сервис“ доо Ниш. 

 

Основни подаци о пружаоцу услуга: „Геодетски сервис“ доо, са пословним седиштем у 

Нишу, Улица генерала Боже Јанковића бр.21 лок.4, матични број: 20212802, ПИБ: 

104676373. 

 

Рок пружања предметних услуга: 10 дана од дана достављања писаног захтева са 

конкретном спецификацијом тражених услуга пружаоцу услуга од стране наручиоца. 

 

 
 

 

http://www.ni.rs/

